
 

CITTÀ DI CARBONIA
Provincia Del Sud Sardegna

 

DETERMINAZIONE
 

1 SERVIZIO   N.         67  DEL 17-03-2020         

 

 
OGGETTO: INTEGRAZIONE ALLA DETERMINA N° 55 DEL 05/03/2020
 

1 SERVIZIO                                  UFFICIO  CULTURA

 

 

 
 

IL DIRIGENTE
Richiamata la determinazione n. 55 del 5 marzo 2020, con la quale è stata indetta la gara d’appalto
per il servizio di gestione dei siti culturali e dei Musei dei Comuni di Carbonia, Tratalias e
Villaperuccio;
Preso atto che per mero errore materiale non è stato approvato anche il Piano economico e
finanziario del servizio;
Ritenuto necessario provvedere in merito, al fine di permettere il rapido iter dell’importante gara;
Visto il Decreto legislativo n. 50/2016 e successive integrazioni e modificazioni;

DETERMINA
Di integrare gli atti approvati con la determinazione n. 55/2020, con il Piano Economico e
Finanziario previsto dall’articolo 23 comma 15 del citato Decreto legislativo n. 50/2020;
di dare atto che anche tale documento è depositato presso l’Ufficio Segreteria e sarà trasmesso
all’Ufficio Appalti per la procedura di competenza.

                                                                                                                      

                                                                                Il Dirigente

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1/2



 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

2/2


